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کابل: 

 تلاش می‌کنیم حق‌آبه 
ایران را تامین کنیم

وزیر انرژی و آب افغانستان گفت: وقتی آب کافی 
در دسترس قرار می‌گیرد، ایران سهم خود را طبق 
توافق‌نامه دریافت می‌کند. امسال نیز چنین شد. اما 
نمی‌توان از کشوری که خودش با خشکسالی دست 
و پنجه نرم می‌کند انتظار داشت فراتر از توانش آب 
برساند.به گزارش ایسنا، در حالی‌که افغانستان این 
روزها چهارمین سالگرد روی کار آمدن طالبان را 
پشت سر می‌گذارد، موضوع مدیریت منابع آبی و 
ساخت سدها به یکی از مباحث حساس در روابط 
این کشور با همسایگانش تبدیل شده است.در 
همین راستا، »ملا عبداللطیف منصور« وزیر انرژی 
و آب دولت سرپرست افغانستان در گفت‌وگویی 
اختصاصی با الجزیره ضمن تشریح سیاست‌های آبی 

دولت، موضع کابل در قبال ایران را بیان کرد.

فاز نخست نیروگاه گازی مکران 
به بهره‌برداری رسید

فاز نخست نیروگاه هزارمگاواتی شهرک پتروشیمی 
مکران در چابهار با ظرفیت ۱۸۳ مگاوات به 
بهره‌برداری رسید، این پروژه دومین گام راهبردی 
در مسیر تکمیل زیرساخت‌های انرژی قطب سوم 
پتروشیمی کشور است.به گزارش خبرگزاری مهر 
به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، نیروگاه 
گازی ۱۸۳ مگاواتی شهرک پتروشیمی مکران 
با هدف تأمین پایدار برق و بخار مورد نیاز صنایع 
و مجتمع‌های پتروشیمی مستقر در قطب سوم 
پتروشیمی با حضور حسن عباس‌زاده، مدیرعامل 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی، افشار بازیار، 
مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تجاری شستان و 
مقام‌های محلی استان سیستان و بلوچستان به‌طور 

رسمی به بهره‌برداری رسید.

فرآورش ۳ میلیارد مترمکعبی 
گاز در پالایشگاه هاشمی‌نژاد

مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد 
از فرآورش ۲ میلیارد و ۹۸۰ میلیون مترمکعب 

گاز ترش در سه ماهه نخست ۱۴۰۴ خبر داد.
به گزارش مهر، یحیی فیضی با اشاره به تلاش 
کارکنان شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد در 
مسیر تولید پایدار گاز و تأمین آسایش هموطنان 
در خطه شمال و شمال شرق کشور گفت: گاز 
ترش دریافتی پس از فرآیند فرآورش و جداسازی 
ترکیبات بسیار سمی گاز اسیدی و انجام فرآیند 
نم‌زدایی به خطوط لوله سراسری و مبادی مصرف 

ارسال شده است.

اخبار
معرفی دو طرح نوسازی و برقی‌سازی ناوگان به بورساجرای ۳۸ پروژه گروه فولاد مبارکه در سراسر کشور

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه ضمن اعلام اجرای ۳۸ پروژه گروه فولاد مبارکه در سراسر کشور، از خودتأمینی ۱۲۰۰ مگاواتی برق 
این گروه صنعتی تا پایان سال جاری خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر، سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در حاشیه آئین 
بهره‌برداری واحد فولادسازی سفیددشت گروه فولاد مبارکه در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد گفت: در پروژه‌های توسعه کلان گروه فولاد 
مبارکه، حدود ۳۸ پروژه بزرگ تعریف شده که یکی از آن‌ها فولاد سفیددشت است که امروز توسط رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید. 
این شرکت در حال حرکت از سرمایه‌گذاری‌های موردی به سمت اجرای طرح‌های منسجم و ملی است. گروه فولاد مبارکه در راستای 
تحقق مسئولیت‌های اجتماعی پروژه‌ای برای محرومیت‌زدایی در حدود ۴۰۰ روستا در نظر گرفته که هدف آن توانمندسازی و ارتقای 

سطح زندگی ساکنان این روستاهاست.

یک مقام مسئول گفت: دو طرح نوسازی ناوگان دیزلی برون‌شهری و طرح برقی‌سازی ناوگان موتورسیکت شهر تهران به مراجع ذی‌صلاح 
و سازمان بورس انرژی معرفی شده و تأییدیه‌های لازم را اخذ کرده است.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شرکت پالایش و پخش 
فرآورده‌های نفتی ایران، جواد بهشتی با تأکید بر اینکه با توجه به افزایش ناترازی‌های انرژی در کشور، رویکرد شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده‌های نفتی از ابتدای استقرار دولت چهاردهم از عرضه‌محوری به مدیریت مصرف تغییر کرده است، اظهار کرد: پیش از این 
امکان صدور گواهی صرفه‌جویی صرفاً برای حامل‌های انرژی گاز و برق ممکن بود و شرکت ملی پالایش و پخش با استفاده از سازوکار 
عرضه گواهی صرفه‌جویی همنام و غیرهمنام از محل حساب بهینه‌سازی و امکان صدور و تخصیص گواهی‌های صرفه‌جویی غیرهمنام 

)گاز( در پاییز ۱۴۰۳، از این ابزار در تأمین مالی طرح‌های مدیریت مصرف بهره می‌برد.

مروری بر عملکرد شهرداری تهران در دوران زاکانی؛

اجرای مجموعه‌ای از اقدامات »جهادی« سخنی بود 
که در دوره ششم به حوزه محیط زیست شهرداری 
تهران راه پیدا کرد. شهرداری تهران از اجرای طرح 
»جهاد محیط زیست شهری« به منظور کاهش و 
کنترل معضلات محیط زیستی و بهداشتی شهر 

تهران خبر داد.
 با این وجود، به گفته کارشناسان مشکلاتِ محیط 
زیستی تهران بر همان مدارِ سابق حرکت کرد و گره 
کوری از آنها باز نشد. اصرار مدیران دوره ششم بر 
کاهش نرخ جریمه قطع درختان،‌ توسعه ساخت و 

ساز و ورود بی‌سابقه به فضای سبز پارک‌ها و فضای 
سبز به منظور اجرای برنامه‌های توسعه‌ای از جمله 
ساخت مسجد در پارک قیطریه، ویترینی از اقدامات 
شهرداری در حوزه محیط زیست را به نمایش 
گذاشت که اعتماد عمومی به وظیفه حفاظتی 
 شهرداری از محیط زیست تهران را خدشه دار

 کرد. 
در آخرین مورد نیز اعلام شد، 20 هزار اصله درخت 
در پارک‌های جنگلی چیتگر و سرخه حصار خشک 
شدند که تنها چهار هزار موردِ آن از تابستان سال 

گذشته تاکنون رخ داده است.
مسعود امیرزاده، عضو کارگروه حقوقی شورای 
تشکل‌های محیط‌زیستی و منابع طبیعی تهران 
در گفت‌وگو با اکو ایران معتقد است با توجه به 
آنچه بر سر محیط‍ زیست تهران در دهه‌های اخیر 
آمده است، مسئولیت مدیریتی شهرداری دوران 
 زاکانی خطیر و مهم‌تر است اما این وظیفه به خوبی

 انجام نمی‌شود.
عملکرد محیط زیستی شهرداری 

متفاوت شد؟
او عملکرد شهرداری در دوره ششم را تقریباً مانند 
گذشته می‌داند که چندان تفاوتی نکرده و می‌گوید 
در این دوره نیز شاهد بازتکرار خطاهای گذشته 
هستیم: »آنچه روشن است شهر تهران ضربه‌پذیرتر 
شده است. اگر در تهرانِ چند سال پیش چند درخت 
قطع می‌شد، شاید چندان مهم نبود اما الان، اندک 
فضای سبز موجود رگ‌های حیاتی تهران است 
که شهر به آنها وصل است و باید احتیاط بیشتری 
نسبت به آنها داشته باشیم اما این احتیاط را در 

دوران آقای زاکانی نمی‌بینم.«
شهرداری از عهده نگهداری پارک‌ها بر 

نیامد
امیرزاده با اشاره به مجموعه‌ای از اقداماتی که 
شهرداری زاکانی درخصوص پارک‌ها انجام داد؛ 
آن‌ها را محل اشکال و بحث می‌داند و معتقد است 
شهرداری از عهده نگهداری از پارک‌ها برنیامده 
است: »آقای زاکانی اقداماتی به ویژه درخصوص 
پارک‌ها، همینطور درختان ولیعصر و تعرض به اموال 
عمومی داشت که البته ناکام ماند،‌ اما همه اینها 
محل اشکال است. شما می‌بینید در پارک سرخه 
حصار، بخش عظیمی از منطقه خشک شده و یا در 

حال خشکیدگی قرار گرفته است.«
خشکسالی و کم‌آبی تهران در سال‌های اخیر هم 
موضوعی است که این کارشناس محیط زیست 

اعتقاد دارد وظیفه شهرداری‌ها را در حمایت از 
شهرها دو چندان می‌کند.

 او می‌گوید وقتی با علم به این که با محیط زیست 
بیمار مواجه هستید، مسئولیت اداره شهر را برعهده 
می‌گیرید، نسبت به شرایط موظف هستید و باید از 
فضای موجود به صورت مضاعف حمایت کنید، اما 
این موضوع را در این دوره در شهرداری ندیده‌ایم: 
»در دوران آقای زاکانی وضعیت پارک سرخه حصار، 
پارک چیتگر و لویزان دارد به نقطه انتها و مرگ خود 
می‌رسد و این شهردار است که مسئول شناخته 
می‌شوند. وظیفه حفاظت از این پارک‌ها به خوبی 
انجام نمی‌شود که محصول آن از دست رفتنِ شدید 

پارک‌های جنگلی تهران است.«
اقدامات سطحی در حوزه آلودگی هوا

امیرزاده درباره عملکرد شهرداری تهران در 
حوزه آلودگی هوا و تزریق تعداد اتوبوس که برخی 
از آن از اقدامِ خوب شهرداری در راستای کاهش 
آلودگی هوا یاد می‌کنند، توضیح می‌دهد: »محیط 
زیست شبکه گسترده‌ای از ویژگی‌ها را در خود دارد 
و هر زمان از ظرفیت یک شهر مافوق توان اکولوژیکِ 
آن بارگذاری جمعیتی انجام می‌شود، اتومبیل و 
انرژی اضافه و حرارت به شهر تزریق شود، در نهایت 
به واسطه عدم رعایت الزامات اولیه، تراکم آلودگی 
افزایش می‌یابد، آقای زاکانی هم در زمینه آلودگی 
هوا کاری نکرده است و اینکه اتوبوسی که وارد ناوگان 
می‌شود و اقداماتی از این دست نسبت به آنچه که 
در شهر تهران رخ می‌دهد سطحی است. در حالی 
که باید با یک عقبگرد به گذشته بررسی کرد که 
چه بر سر شهر تهران آمده است و رویه‌های قبلی 

اصلاح شود.«
به عقیده او باید مبحث مدیریت فضای سبز 
و نحوه مواجهه شهرداری با محیط زیست را از 
همدیگر تفکیک کرد، با این حال شهرداری در 
ادوار مختلف نقش بسیار مهمی در کوچک کردن 

ظرفیت اکولوژیک شهر تهران داشته است. ظرفیت 
اکولوژیکی که به صورت طبیعی و انسان ساخت 
تعریف می‌شود اما همواره توسط ساخت و ساز ویران 

شده است.
ارتزاق شهرداری از فضای سبز

او با اشاره به رویکرد شهرداری در ارتزاق از 
فضای سبز شهری در همه ادوار مدیریت شهری، به 
برخی سواستفاده‌هایی که از فضای سبز انجام شده 
هم اشاره می‌کند و می‌گوید: »در پارک‌ها و فضای 
سبز در ادوار مختلف بده بستان‌هایی انجام شد، مثلًا 
سرای محله را در داخل پارک زدند، یا کافی شاپ و 
مراکز خرید احداث کردند. در دوران آقای زاکانی در 
پارک قیطریه گفتند می‌خواهیم مسجد و مدرسه 
بسازیم، در حالی که وظیفه شهرداری ساخت 

مدرسه و مسجد نیست.«
امیرزاده تاکید دارد که در قانون جهت‌گیری وظایف 
مشخص است و تکلیف اصلی شهرداری حفظ فضای 
سبز است نه تخریب آن و توضیح می‌دهد: »حالا 
اگر شهرداری می‌تواند به مسجدی کمک کند 
هم قانون این امکان را داده است، اما این نهاد روی 
فضای سبز شهری اختیار مالکیتی به آن معنا ندارد 
که بخواهد آنرا تغییر کاربری و یا تغییر وضعیت 
 بدهد و به مسجد و مدرسه و یا خدمات تجاری

 تبدیل کند.«
به عقیده او این دست اقدامات شهرداری به دلیل 
هزینه‌های سنگینی است که به دنبال توسعه بیش 
از اندازه در ساختار خود ایجاد کرده است: »حالا 
می‌خواهد اعضای دیگر خود را دچار تغییر کند تا 

بتواند کل پیکره را حفظ کند.«
 امیرزاده مناسبات بین مدیریت شهری و

 امکان‌های زیست پذیری شهر را نامناسب می‌داند 
و معتقد است بخشی از دلایلی که شهرها زیست 
پذیری خود را از دست داده‌اند مربوط به شهرداری 

است.

کارنامه شهرداری دست چپ شهردار

آگهی مزایده )نوبت اول(

آگهی مزایده )نوبت اول(

شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد: نسبت به اجاره یک باب سوله سرپوشیده به مساحت 576 مترمربع بعلاوه هشت حوضچه استخر آبگیری، 
ساختمان نگهبانی و اداری واقع در سایت کارخانه خود جهت فعالیت تبدیل نایلون ضایعاتی به کندر و گرانول به مدت یکسال با قیمت پایه 
کارشناسی رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی به متقاضیان واجد شرایط به شرح ذیل اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت 
اسناد مزایده و بازدید از محل از تاریخ چاپ آگهی لغایت پایان وقت اداری شنبه مورخ 1404/6/22 به آدرس زرین شهر - بلوار شهید ریاحی - 

روبروی مسجد صباحی واحد امور قراردادها از ساعت 7 صبح لغایت 13 مراجعه نمایند.

شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد: 3 دستگاه خودرو به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا 
متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید خودرو و دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز 
شنبه مورخ 1404/6/22 به آدرس زرین شهر - بلوار شهید ریاحی - روبروی مسجد صباحی شرکت بازیافت لنجان 
مراجعه و یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن 03152210382 واحد امور قراردادها تماس حاصل نمایند. ضمنا زمان 

بازگشایی پاکات مزایده روز یکشنبه مورخ 1404/6/23 دفتر شرکت بازیافت لنجان می باشد.

زمان و مکانشرحردیف

 مراجعه به دفتر شرکت بازیافت به نشانی:نحوه دریافت اسناد مزایده1
 زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، شرکت بازیافت لنجان

تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1404/6/22 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز یکشنبه مورخ 1404/6/23 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایی پاکات مزایده3

مبلغ 5% ضمانت شرکت در 4
مزایده

 IR540180000000106451067922 واریز مبلغ 390/000/000 ریال به شماره شبا 
به نام حساب سپرده شرکت بازیافت لنجان

بیمه شخص نوع سوخترنگمدلنوع خودروردیف
مبلغ 5% ضمانت شماره انتظامیثالث

شرکت در مزایده

160/000/000ریال511ی63ایران1404/8/2223دوگانه سوزسفید1390پژو پارس1

102/500/000ریال968ی45ایران1404/8/1423بنزینآبی1379وانت مزدا 22000

3GLX 405 205/000/000ریال267ص36ایران1405/2/1267بنزیننقره ای1398پژو

محسن نادری - مدیرعامل

محسن نادری -مدیرعامل

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در شرکت حمل و نقل رخش بار نجف آباد 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 717 و شناسه ملی 10260130239

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1404/6/17 ساعت 10 صبح به نشانی: استان اصفهان 
- شهرستان نجف آباد - صادقیه - مجموعه کارگاهی حاجی آباد - خیابان کنار گذر اداره راه - خیابان تیران به نجف آباد - کدپستی 8539156683 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: 
انتخاب اعضای هیئت مدیره - انتخاب بازرسان - تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

      هیئت مدیره شرکت- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سالیان گذشته - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

شهرداري منطقه سه همدان در نظر دارد: با توجه به مجوز صادره اجاره املاک، تعدادی مغازه ساخته شده و املاک مشروحه ذیل را از 
طریق مزایده عمومی جهت اجاره به مدت 3 سال واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مزایده با شماره 

5004090334000006 به سامانه تدارکات الکتریکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

توضیحات
1. سپرده شرکت در مزایده بصورت واریز نقدی و یا ضمانت نامه بانکی )با حداقل 3 ماه اعتبار( می باشد واریز نقدی به شماره حساب 

100827030411  بنام شهرداری همدان نزد بانک شهر شعبه چهار راه شریعتی می باشد.
2. متقاضیان می بایست تا آخر وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1404/06/23 نسبت به تحویل اصل سپرده شرکت در مزایده )فیش واریزی و 

یا ضمانت نامه بانکی( به دبیرخانه شهرداری منطقه 3 واقع در میدان مفتح اقدام نمایند. 
3. برنده مزایده بایستی حداکثر ظرف 7 روز کاری از تاریخ ابلاغ برنده شدن نسبت به پرداخت کل اجاره بهای سالانه اقدام نماید در غیر 

اینصورت سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط و در خصوص نفر دوم نیز در صورت ابلاغ شهرداری بدین نحو عمل خواهد شد.
4. اجاره بهای سالانه در سال دوم و سوم سالانه حدود 22% طبق نظریه کارشناسی اضافه خواهد شد.

5. شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
6. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.  

تاریخ بازگشاییآخرین تاریخ پیشنهاد قیمتآخرین تاریخ دانلود اسنادتاریخ انتشار

1404/06/051404/06/111404/06/231404/06/24

مساحت مغازه شماره مغازهنوع ملکردیف
محل وقوع ملک)متر مربع(

اجاره بهاي 
ماهیانه سال  
1404) ریال(

اجاره بهاي 
سالانه  )ریال(

مبلغ %10 
سپرده شرکت 

در مزایده

255.000.0003.060.000.000400.000.000بلوار شهید سردار همداني38 / 2362مغازه1

255.000.0003.060.000.000400.000.000بلوار شهید سردار همداني67 / 2463مغازه2

255.000.0003.060.000.000400.000.000بلوار شهید سردار همداني30 / 2562مغازه3

255.000.0003.060.000.000400.000.000بلوار شهید سردار همداني55 / 2762مغازه4

265.000.0003.180.000.000400.000.000بلوار شهید سردار همداني96 / 2963مغازه5

265.000.0003.180.000.000400.000.000بلوار شهید سردار همداني57 / 3062مغازه6

---مغازه7

مغازه به 
مساحت 

22/53 متر 
مربع بانضمام 

8/60 متر مربع 
بالکن

135.000.0001.620.000.000200.000.000بلوار ایت اله رفسنجانی

---زمین8

دو قطعه زمین 
متصل به هم 

به مساحت کل 
هر دو قطعه 
 3785/29
متر مربع 

جهت ایجاد 
شهربازی و 
فضای بازی 

کودکان

300.000.0003.600.000.000400.000.000کوی پردیسان

» آگهي مزایده اجاره عمومی«


